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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.11.24 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Robert og brødrene er akkurat 
tilbake fra møtekampanje i Tanzania med herlige seiersrapporter. Nelson Varghese er vel hjemme 
i India etter besøket her i Norge og Danmark. 
 
Kenya: Robert er vel hjemme i Giribe etter en 
fantastisk møtekampanje i Mwanza Tanzania. 
De la løpende ut både bilder, video og 
informasjon fra møtekampanjen. Det var 
fantastisk å se og høre sang og forkynnelse. 
Mange mennesker søkte frem i møtene til både 
frelse, fornyelse og utfrielse. Robert og 
brødrene er utrolig takknemlige for de som har 
vært med å gjøre det mulig slik at de kunne ha 
denne møtekampanjen. Spesielt vil han takke 
nådesøsken i Polen for det de var med å gi og 
ber om at de rikelig skal bli velsignet. Vi har tatt 
med noen bilder her så du kan få et lite inntrykk 
fra møtekampanjen. 

Mange av oss husker sikkert Joseph Mikami, Daniels yngre bror. Da han døde etterlot han seg 
mange barn og det har ikke vært så enkelt for disse. Salmon var en av disse og vi har hjulpet ham 
slik at han nå har fått sitt eget hus. Han er utrolig takknemlig og takker for de som har vært med å 
gjøre dette mulig. Vi håper også så snart som mulig å hjelpe ham med å få på plass dører, 
vinduer, seng, bord og stol. Han har også en plan om å starte oppdrett av kyllinger, noe som kan 

være til stor hjelp for hele familien. Husk 
på Solmon i dine bønner. 
 Når det gjelder enkesenteret har 
arbeiderene virkelig stått på. Veggene er 
malt, gulvene er flislagt, badet er flislagt 
og vask og toalett er montert. Innvendig 
tak, glass i alle vinduer, utvendig trapp 
og mange mindre oppgaver er nå ferdig. 
De har virkelig imponert og det blir 
fantastisk. Vi tar med et bilde her, men vil 
komme tilbake med flere bilder i 
desemberbrevet.  
 Som du sikkert forstår så har alt 
dette kostet mye. Nå står montering av 
takrenner, stor og liten vanntank, 
utskifting av påler på inngjerdingen, samt 
planering og beplantning. Grunnmuren 



 
  
 

utvendig skal også pusses. For å kunne få dette ferdig trenger vi ca førtitusen norske kroner.  Det 
er en fantastisk stor glede for oss å se arbeidet gå fremover og det blir et fantastisk hus. Vi gleder 
oss til å reise ut i Januar for å åpne enkesenteret og har du lyst til å være med så ta kontakt med 
oss. Det er fortsatt ledige plasser. 

Prosjektene er mange, men vi vet at Herren elsker en glad giver. Har du anledning til å 
være med å hjelpe oss med enkesenteret så merk din gave med «Enkesenter».  Ønsker du å gi til 
møtekampanjer eller andre prosjekter så merk din gave med «kampanjer» evt. hvilket prosjekt du 
ønsker å gi til. Midler som ikke er øremerket vil benyttes der behovet er størst.  
  
India: Det er full fart i India. Nelson er trygt tilbake i India og hele menigheten var glad for å ha 
ham tilbake. Nelson forteller at Lalitha og hennes medarbeidere står på som aldri før i Cuddalore. 
Under hans besøk her i Norge hadde vi samtaler om arbeidet som drives der og vi håper og tror at 
Herren skal åpne dører slik at vi kan fortsette på samme sted som vi er i dag. Bygningen trenger 
vedlikehold og vi ber deg om å stå med oss i bønn for dette stedet. Vi leier kun dette bygget og 
eieren er ikke veldig interressert i å utføre vedlikehold. Vår bønn er at Gud ser til oss slik at vi kan 
få kjøpt dette bygget. Selv om det er snakk om en god del penger så vet vi at for Herren er alt 
mulig.  
Stephen er stadig ute på reise og avholder pastorseminarer. Mange kommer til disse seminarene 

og vi tar her med et bilde fra et av disse.  
 Når det gjelder barnehjemmet i Trivellore så forteller Rebecca at barna nå er tilbake fra en 
kort høstferie. Rebecca ber oss fortsatt om å huske på barnehjemmet i våre bønner slik at flere 
barn kan få muligheten til å komme inn. Som skrevet tidligere så er de lokale myndighetene veldig 
restriktive, men vi vet at Gud hører bønn! 
 
Tur til Kenya i januar! 
Det er fortsatt ledige plasser dersom du har lyst og mulighet til å være med til Kenya 19-29 januar. 
Ta kontakt med undertegnede på telefon 92215613, eller på epost oivind.flaten@gmail.com. Du vil 
garantert ikke angre på en slik reise!  
 
Grip anledningen!  
Vi ønsker at alle skal få et innblikk i hva misjonsarbeidet går ut på, og håper at disse 
kontaktbrevene er med og oppmuntrer deg i din givertjeneste. Alltid har vi sett og kjent Herrens 
velsignelse i arbeidet, noe vi også ønsker at du skal få ta del i. Ved de gaver som du gir, er du med 
slik at misjonsarbeidet kan drives videre. La oss ta vare på og gripe den anledningen som Herren 
gir oss. Takk fordi du er med og fortsatt vil være der med dine forbønner og dine offer.  

Alle gaver er kjærkomne, og hva man kan få utrettet for noen få kroner er ufattelig. Må 
Herren rikelig velsigne deg og dine nærmeste, og takk for dine forbønner og gaver til arbeidet. Gud 
velsigne deg. Gi gjerne bort brevet til venner og bekjente. Du finner det også på vår nettside 
(www.irr.no) og facebook side (www.facebook.com/irrmission). 

 
Broderhilsen i Herren,             Øivind Flaten 


